cet, quasi sic fecerit per singulas uices, terni solidi ad crescent; si uero nec tunc reddere noluerit nec fidem ei fecerit super illos nouem solidos, quos per tres admonitiones ad crescentur, sold. xv cul. iud.

cerit per singulas uices, terni soledi ad crescent; si uero nec tunc reddere noluerit nec fidem ei fecerit super illos nouem soledos, quos per tres admonitiones ad crescentur, sol. xv culpabilis iudicetur.

sic fecerit per singulas terni solidi ad crescent.

culcet, quia si sic fecerit per singulas ternus^d soli ad crescent.

LXXXVIII.

LXXXVIII.

LXXXVIII.

LXXXVIII.

LXXXVIII.

SI QUIS AD AENEUM MALLATAE mallatus fuerit et postea inter eos conuenerit, ut ille, qui mallatus est, manum suam redimat et iuratores donet;

Si quis ad aeneum mallatus fuerit et postea inter eos conuenerit, ut ille, qui mallatus est, manum suam redimat et iuratores donet;

Si quis ad aeneum mallatus fuerit et postea inter eos conuenerit, ut ille, qui mallatus est, manum suam redimat et iuratores donet;

Si quis ad aeneum mallatus fuerit et postea inter eos conuenerit, ut ille, qui mallatus est, manum suam redimat. Et iuratores donet;

Si quis ad aeneum mallatus^a fuerit et postea inter eos conuenerit, ut ille, qui mallatus est, manum suam redimat et iuratores donet;

88,1

si talis causa est, unde legitimis sol. xv componere debeat, sol. III manum suam redimat. Quod si amplius dederit, fredum soluat^d, tamquam si de causa conuictus fuisset.

si talis caus(a) est, unde legitimi sol. xv componere debeat, sol. III manum suam redimat; quod si amplius dederit, fredum soluat, tamquam si de causa conuictus fuisset.

si talis causa est, unde legitimi sol. xv componere debeat, sol. III manum suam redimat; quod si amplius dederit, fredum soluat, tamquam si de causa conuictus fuisset.

si talis causa est, unde legitime sol. xv componere debeat, sol. III manum suam redimat; quod si amplius dederit, fredum soluat, tamquam si de causa conuictus fuisset;

si talis causa est, unde legitimi sol. xv componere debeat, sol. III manum suam redimat; quod si amplius dederit, fredum soluat, tamquam si de causa conuictus fuisset;

d) ternais (vielleicht zu ternus verbessert) E 15.

e) in E 12 aus ad crescant verbessert.

Titel 88: a) malatus E 15. b) qui E 15.

c) in E 11 aus debet verbessert.

d) in E 11 aus soluaa verbessert.

P.

- 53 §§ 3-4 § 3. Si uero maior causa est, unde xxxv solidus soluat, et conuenerit, ut manum suam redemat, solidus vi donet; quod si amplius dederit, fredo soluat, quantum se de causa illa conuictus fuisset.
- 53 §§ 7-8 § 4. Si uero leodo alteri reputauit et ad inio illum habet mallatum et uoluerit manum suam redemere et iuratores dare, solidus xxx donet; quod si amplius dederit, fredus de ipsa lege conponat.

LXL. De eo qui grafionem occiserit.

- 54 § 1 § 1. Si quis grafionem occiserit, (xxiVm dinarius qui faciunt) solidus dc culpabilis iudicetur.
- 54 § 2 § 2. Si quis sagsbaronem aut grafionem, qui puer regi fuerit, (xIIM dinarius qui faciunt) solidus ccc culpabilis iudicetur.

D 7

D 8

D 9

- | | | | |
|------|---|---|--|
| 89,3 | Si uero maiora causa est, unde xxxv sol. soluat, et conuinerit, ut manum suam redimat, sol. vi donet; quod si amplius dederit, fridus soluat, quantum se de causa illa conuictus fuisset. | Si maior causa est, unde xxxv sol. soluat, et conuenerit, ut manum suam redimat, sol. vi donet; quod si amplius dederit, fredo soluat, quantum se de causa illa conuictus fuisset. | Se uero maior causa est, unde ^a sol. xxxv soluat, et conuenerit, ut manum suam redemat, sol. vi donet; quod se amplius dediret, fredo soluat ^b , quantum se de causa illa conuictus fuisset. |
| 89,4 | Si uero leodo alteri reputauit et ad inio illum habet mallatum et uoluerit manum suam redimeret et iuratores dare, sol. xxx donet; quod si amplius dederit, fidrus de ipsa lege conponat. | Si uero leodo alteri reputauit et ad inio illum habet mallatum et uoluerit manum suam redemere et iuratores ^c dare, sol. xxx donet; quod si amplius dederit, fredus de ipsa lege conponat. | Se uero leodo alteri reputauit et ad inio illum habet mallatum et uoluerit manum suam redemere et iuratoris dare, sol. xxx donet; quod se amplius dediret, fredo de ipsa lege conponat. |

LXXXVIII. DE EO QUI
GRAFIONEM OCCISERIT.LXXXVIII. DE EO QUI
GRAFIONEM OCCISSERIT.LXL. DE EO QUI
GRAFIONEM OCCISERIT.

- | | | | |
|------|--|---|---|
| 90,1 | Si quis grafionem occiserit,
sol. dc ^a cul. iud.; | Si quis grafionem occiserit,
xxiiim den. qui f. sol. dc cul. iud. | Si quis graffionem occiserit,
sol. dc cul. iud. |
| 90,2 | si quis sagsbarronem aut grafionem, qui pur regi fuerit,
sol. ccc cul. iud. | Si quis sagibaronem aut grafionem, qui puer regis fuerit, xIIM den. qui f. sol. ccc cul. iud. | Si quis sags barone aut graffionem, qui puer regi fuerit,
sol. ccc cul. iud. |

Titel 89: a) in D 9 d mit Abkürzungsstrich. b) in D 9 1 mit Abkürzungsstrich. c) in D 8 aus iuratus verbessert.

§ 2. Si uero maior causa fuerit, unde soledos xxxv soluat, et conuenerit, ut manum suam redimat, soledos vi donet; quod si amplius dederit, fredum soluat, quantum si de causa illa conuictus fuisset. D 89 § 3

§ 3. Si uero leodem alteri reputauit, et ad aeneum illum habet mallatum, et manum suam redimere uoluerit et iuratores dederit, soledos xxx donet; quod si amplius dederit, fredus de ipsa lege conponat. 89 § 4